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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , 




kosmetyków , mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie nr 1 dotyczy pozycji nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 i utworzenie oddzielnego pakietu? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę  o ustanowienie wadium do nowo-utworzonego pakietu.
Odpowiedź 

 Tak  - Zamawiający wyraża zgodę – modyfikacja siwz
Pytanie nr 2 dotyczy pozycji nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny zawierał  białka C i S oraz zbalansowany skład czynników krzepnięcia nie zawierający antytrombiny III i przez to minimalizował możliwość występowania działań niepożądanych, w tym powikłań zakrzepowo-zatorowych ?

 Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie nr 3 dotyczy pozycji nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny wykazywał się skutecznością działania wyrażoną zawartością białka całkowitego, zawierającego substancje czynne (czynniki krzepnięcia oraz białka C i S) i zawierał średnio co najmniej 530 mg białka całkowitego w 20 ml fiolce? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie nr 4 dotyczy pozycji nr 3

Czy Zamawiający uwzględniając wagę bezpieczeństwa stosowania oraz zapewnienia przewidywalności efektów terapeutycznych ,wymaga aby preparat koncentratu zespołu protrombiny był standaryzowany według IX czynnik krzepnięcia ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian (przesunięć) ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z Artykuł 2 ust.7 ppkt a) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedź 

Zamawiający odpowiada że zmniejszenie przedmiotu umowy nie przekroczy 30%

Pytanie 

Do treści Artykułu 5 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie sentencji, zgodnej z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu Artykułu 5 ust.4 projektu umowy)?

 Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

1. w zadaniu nr. Zamawiający wydziela pozycję nr. 3 tworząc nowe zadanie nr.2
2. w pkt  12 siwz  Wymagania dotyczące wadium pkt a otrzymuje brzmienie: 
„a) w wysokości  dla zadania nr. 1  -910,00  zł dla zadania nr. 2 – 170 zł
3. w pkt  12 siwz  Wymagania dotyczące wadium pkt b)  otrzymuje brzmienie 

„b) przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 269.02.2014 r. do godz 09:00”

4.  W zadaniu nr. 1 . Zamawiający dodaje nową poz nr.3 i poz. nr.4 w brzmieniu:

	lp
	Nazwa międzynarodowa/opakowanie
	Proponowana nazwa handlowa/ oferowane opakowanie handlowe
	Postać
	Dawka
	Ilość 
	J.m

	3
	FORTRANS ( a` 50 sasz , a` 74 g) preparat złożony, proszek d/sporz.r-ru doustnego
	
	Proszek 
	74 g
	30
	Op.

	4
	Zestaw do żywienia dojelitowego w wersji grawitacyjnej do worka(Pack) 500 ml kompatybilny z zaproponowanym wyżej preparatem
	
	zestaw
	
	600
	Szt.


Pozostałe zapisy bez zmian.

III. W wyniku modyfikacji siwz  Zamawiający zmienia treść ogłoszenia .










Zamawiający 

